
UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru i zakresu oraz sposobu rozliczania wykonywania takich 
usług. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 50 ust. 6 -6b ustawy z dnia12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy Marciszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale LXIV/383/2024 Rady Gminy Marciszów z dnia 23 lutego 2024 r w sprawie  
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, a 
także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru i zakresu oraz sposobu 
rozliczania wykonywania takich usług (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 1607) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„§ 9. 2 Osoba zobowiązana do ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie 
lub specjalistyczne usługi opiekuńcze może być całkowicie zwolniona z ponoszenia odpłatności za te 
usługi, w przypadku realizowania usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich lub specjalistycznych 
usług opiekuńczych w ramach projektów i programów rządowych oraz  programów współfinansowanych 
ze środków unijnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Angelika Iwańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10293418-9C4E-4170-93DF-FCFDE38B9015. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY GMINY MARCISZÓW z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


